
25/01/2019 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 2739

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1021

Paulo Lopes

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - PR-07/2019 - PL 09/2019
Publicação Nº 1886046

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2019

O Município de Paulo Lopes torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
para REGISTRO DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a aquisição de uniformes escolares para atender a Rede Munici-
pal de Ensino. Os documentos referentes ao CREDENCIAMENTO, e os envelopes nº. 1 – “PROPOSTA” e nº. 2 – “DOCUMENTAÇÃO” deverão 
ser apresentados no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, sito a Rua José Pereira da Silva, Centro, Paulo Lopes/SC, 
até as 09h55min do dia 06/02/2019.
A sessão se dará a partir das 10h00min do dia 06/02/2019, no endereço acima especificado.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no site www.paulolopes.sc.gov.br

Paulo Lopes, 22 de janeiro de 2019.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA
Secretária Municipal de Administração

DECRETO 03/2019
Publicação Nº 1885918

DECRETO Nº 03/2019
Dispõe sobre a substituição dos membros que compõem o Conselho Municipal de Assistência Social.

NADIR CARLOS RODRIGUES, Prefeito Municipal de Paulo Lopes, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
especificadas no artigo 66, II e IV,

RESOLVE:
Art. 1º. Substituir os membros do Conselho Municipal de Assistência Social eleitos conforme Decreto nº 13, de 09 de abril de 2018,

I - Representação Governamental

a) Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Ana Paula Gama Silva
Suplente: Joana Mara Domingos Demétrio Jaques da Cruz

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios, em 25 de janeiro de 2019.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA
Secretária Municipal de Administração


